
ÖGNB und TQB werden gefördert von:

SUAH
der Zukunft

Wohnhausanlage, Bauplatz D23
aspern Seestadt

852
von 1.000 möglichen

Qualitätspunkten

Standort & Ausstattung

Wirtschaft & Techn. Qualität

147

165

175

166

199

Energie & Versorgung

Ressourceneffizienz

Gesundheit & Komfort 17,6

ÖGNB
Österreichische Gesellschaft
für Nachhaltiges Bauen

kWh / m².a Heizwärmebedarf
HWB gemäß OIB RL6
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